
Høringspart: E-mail-adresse:
Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk
Amtsrådsforeningen arf@arf.dk
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@aeraadet.dk
Begravelse Danmark info@begravelsedanmark.dk
Brancheorganisationen ForbrugerElektronik bfe@bfe.dk
Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk
CAD - Centralforeningen af Autoreparatører i Danmark cad@cad.dk
DAF - Danmarks Automobilforhandler Forening daf@daf.dk
Danmarks Aktive Forbrugere daf@aktiveforbrugere.dk
Danmarks Fotohandler Forening dafonet@dafonet.dk
Danmarks Optikerforening do@optikerforeningen.dk
Danmarks Rejsebureau Forening drf@travelassoc.dk
Danmarks Skohandlerforening bm@skohandlerforening.dk
Danmarks Sportshandler-Forening dsfweb@dsfweb.dk
Dansk Annoncørforening daf@annoncoer.dk
Dansk Dagligvareleverandør Forening sekretariat@dagligvareleverandorerne.dk
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk
Dansk Fagpresse df@danskfagpresse.dk
Dansk Fysioterapeuter df@fysio.dk
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.com
Dansk Industri di@di.dk
Dansk Kørelærer-Union dk-u@dk-u.dk
Dansk Marketing Forum dmf@d-m-f.dk
Dansk Postordre handel sekretariat@postordre.org
Dansk Tandlægeforening info@tandlaegeforeningen.dk
Dansk Tandplejerforening info@dansktp.dk
Dansk Textil & Beklædning info@textile.dk
Dansk Textil Union mail@dtu.com
Danske Andelsselskaber andel@landbrug.dk
Danske Bedemænd kontakt@bedemand.dk
Danske Biludlejere danske-biludlejere@mail.tele.dk
Danske Mediers Forum medierne@medierne.dk
Danske Reklame- og Relationsbureauers Brancheforening drrb@drrb.dk
Dansk Kredit Råd sekretariatet@dk-r.dk
De Danske Bilimportører dbi@bilimp.dk
Den Almindelige Danske Lægeforening dadl@dadl.dk
Den Danske Dyrlægeforening ddd@ddd.dk
DSK - De Samvirkende Købmænd dsk@d-s-k.dk
FDB fdb@fdb.dk
FDM hoering@fdm.dk
FEHA feha@feha.dk
Finans og Leasing post@finansogleasing.dk
Finansrådet mail@finansraadet.dk
Forbrugerombudsmanden gap@fs.dk;cs@fs.dk;hsoe@fs.dk
Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk
Foreningen af Dagligvare Grossister abp@hts.dk
Foreningen for Distance- og Internethandel (FDIH) kontakt@fdih.net
Foreningen af Danske Interaktive Medier (FDIM) mhp@fdim.dk
Foreningen af Registrerede Revisorer frr@frr.dk
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer fsr@fsr.dk
Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk
Gorrissen Federspiel contact@gorrissenfederspiel.com
HORESTA horesta@horesta.dk
Håndværksrådet hvr@hvr.dk; ravn@hvr.dk; pa@hvr.dk
Indenrigs- og sundhedsministeriet im@im.dk
It- og Telestyrelsen itst@itst.dk
IT-Brancheforeningen itb@itb.dk
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ITEK itek@di.dk; san@di.dk
Justitsministeriet jm@jm.dk
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk
Kulturministeriet kum@kum.dk
Landbrugsrådet Landbrugsraadet@landbrug.dk
Landsforeningen af statsaut. Fodterapeuter lasf@lasf.dk
Liberale Erhvervs Råd hfa@liber.dk
Miljøministeriet mim@mim.dk
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling vtu@vtu.dk
Møbelhandlernes Centralforening info@garanti.dk
Nærbutikkernes Landsforening nbl@worldonline.dk
Oliebranchens Fællesrepræsentation ofr@oil-forum.dk
Praktiserende Tandlægers Organisation pto@pto.dk
Radio- og tv-nævnet rtv@mediesekretariatet.dk
Realkreditrådet rr@realkreditraadet.dk
SAS, att. Annika Lund annika.lund@sas.dk
Skatteministeriet skm@skm.dk
Søsportens Brancheforening info@danboat.com
Telekommunikationsindustrien i Danmark post@teleindu.dk
Transportministeriet trm@trm.dk
TV2/Reklame e-post@tv2.dk
TVDanmark A/S info@tvdanmark.dk
Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk
Vin og Spiritus Organisationen i Danmark (V.S.O.D.) tkc@danskerhverv.dk


